
新型コロナウイルス感染拡大に伴うギフト券類のＷＥＢ販売休止について 

 

 

日頃より JTBギフトシリーズをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言が発令されたことを受け、 

以下期間において、ギフト券類のＷＥＢ販売を休止とさせていただきます。 

 

■期間：２０２０年４月１０日（金）２１：００～ より当面の間、ＷＥＢ販売休止 

 ※ＷＥＢ販売休止の開始時間は延長する場合がございます 

 

■２０２０年４月１０日（金）までにご注文いただいたお客様 

 以下条件を満たしているお客様につきましては、４月１５日（水）までに発送いたします。 

 

・クレジットカード決済でのご注文・・・ご注文から２４時間以内に決済手続きください。 

 ・銀行振り込みでのご注文・・・４月１２日（日）までにお振込みを完了させてください。 

  

メッセージプリント及びオリジナルデザインご希望の方につきましては、４月１２日（日） 

までにデザイン確定できている方に限ります。 

 

 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

株式会社ＪＴＢ 


